
 
 

UCHWAŁA NR XIV/65/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/462/2023 z dnia 31 października 2023 r. o nadaniu Stautu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szczyrku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1283 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXVIII/462/2023 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 31 października 2023 r. 
o nadaniu Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szczyrku (Dz. U. Woj. Śląskiego z dnia 
13 listopada 2023 r. poz. 8352) w ten sposób, że w § 2 uchwały ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Siedziba Ośrodka mieści się w Szczyrku przy ulicy Granicznej 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczyrku 
 
 

Agata Pezdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1634


	UCHWAŁA NR XIV/65/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-03-10T07:54:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




